
EN71-1
EN71-2
EN71-3
EN62115

Návod k použití
Modell:SX2028

šstandardní normy:

Výrobek musí montovat dospělá osoba. Noste ochranné prostředky během 
používání. Nepoužívejte v provozu. Nevhodné pro děti do 3 let. Nebezpečí 
udušení - malé části. Před smontováním obsahuje nebezpečné malé částice-
držte mimo dosah dětí. Nepoužívejte na silničních komunikacích a ve 
vlhkém prostředí případně v blízkosti nebezpečných objedktov a překážek.

POZOR!

Před použitím produktu si přečtěte příručku. Příručka a návod obsahují 
důležité informace, uschovejte si je pro případ potřeby. Nedodržení 
pokynů v tomto návodu může být pro vaše dítě nebezpečné.
Můžeme změnit strukturu, vzhled, balení, způsob montáže a funkci 
produktu bez předchozího upozornění, abychom vylepšili produkt a 
kvalitu. Pokud existuje rozdíl mezi manuálem a produktem, zvažte 
skutečný produkt. Omlouváme se za způsobené nepříjemnosti.

Překlad z originálu



Diaľkový Ovládač

Puklica

VAROVÁNÍ:

Tento výrobek není dopravním prostředkem a měl by se používat 
pouze pod dohledem dospělých. Rodiče by měly zajistit, aby jejich 
děti před použitím pochopili a dodržovali bezpečnostní opatření. 
Hračka by měla být používána opatrně, protože je nutná dovednost, 
aby se zabránilo pádům nebo kolizím, které by mohly způsobit 
zranění uživatele nebo třetích stran.

1ks  1ks  

1ks  

1ks  

1ks  

1ks  1ks  

1ks  

1ks  

2ks  

2ks

4ks  4ks  

1ks  

1ks  

počet  Obraz počet  

čelné sklo

sedadlo

Spojler

Nabíječka

 Návod

Motor

Seznam dílů

Název

tělo

zpětné 
zrcadlo

Volant 

zadní kolo

podľe výbavy
MP3 přehrávač 

MP4 přehrávač 
podľe výbavy podľe výbavy

MP3 přehrávač 

Obraz Název



specifikace produktu:

Rukojeť a pomocné kola na odtah
Pokud je to nutné, vytáhněte rukojeť a kolečka, abyste mohli auto snadno 
odtiehnúť. Pokud je nepotřebujete, zatlačte je zpět, abyste šetřili místo na 
skladování.
Funkce přenosné baterie - podle výbavy

Bateriový box v zadním kufru je odnímatelný a je možné jej 
nabíjet samostatně. Pohodlné a snadno použitelné.

Nastavitelná sedadla

Zatažením za rukojeť pod sedadlem lze sedadlo posouvat 

dopředu a dozadu.

Rukoväť

12V7 12V9 12V7*2 12V9*2 12V10 12V12 12V14 

PP

30kg

Baterie

Materiál

Doporučený věk

Nosnost

Rozmery

Rychlost

doba provozu

Nabíječka

Pojistka

37-95 Mesiacov

5-8KM/H 10-15KM H Drift)

automaticky resetovatelný

Input AC 110-220V  Output DC 12V-1000mA
Input AC 110-220V  Output DC 24V-1000mA

1-2 hodin po 8-12 hodin nabíjení, v závislosti na zatížení a terénu

1350 X 807 X 515 mm



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


